
2021 年山东省政府专项债券（三十六至四十一期）

发行结果公告

根据《财政部关于印发<地方政府债券发行管理办法>的通

知》（财库〔2020〕43 号）、《财政部关于进一步做好地方政府债

券发行工作的意见》（财库〔2020〕36 号）等有关规定，经山东

省人民政府同意，山东省财政厅决定发行 2021 年山东省政府专

项债券（三十六至四十一期），2021 年 9 月 13 日已完成招标。

现将招标结果公告如下：

债券名称
2021 年山东省政府交通水利及市政产业园区发展专项债券

（十二期）—2021 年山东省政府专项债券（三十六期）

计划发行规模

不超过 10.84 亿元

（其中，柜台发行

不超过 3.18 亿元）

实际发行规模

10.84 亿元

（其中，柜台发行

3.18 亿元）

发行期限 5年期 票面利率 2.94%

发行价格 100 元 付息频率 12 月/次

付息日
每年 9月 17 日 (节

假日顺延，下同)
到期日

2026 年 9 月 17 日

(节假日顺延，下同)



债券名称
2021 年山东省政府交通水利及市政产业园区发展专项债券

（十三期）—2021 年山东省政府专项债券（三十七期）

计划发行规模 38.74 亿元 实际发行规模 38.74 亿元

发行期限 10 年期 票面利率 3.11%

发行价格 100 元 付息频率 6月/次

付息日
每年 3月 14 日、9

月 14 日
到期日 2031 年 9 月 14 日

债券名称
2021 年山东省政府交通水利及市政产业园区发展专项债券

（十四期）—2021 年山东省政府专项债券（三十八期）

计划发行规模 27.01 亿元 实际发行规模 27.01 亿元

发行期限 15 年期 票面利率 3.47%

发行价格 100 元 付息频率 6月/次

付息日
每年 3月 14 日、9

月 14 日
到期日 2036 年 9 月 14 日

债券名称
2021 年山东省政府交通水利及市政产业园区发展专项债券

（十五期）—2021 年山东省政府专项债券（三十九期）

计划发行规模 67.26 亿元 实际发行规模 67.26 亿元

发行期限 20 年期 票面利率 3.53%

发行价格 100 元 付息频率 6月/次

付息日
每年 3月 14 日、9

月 14 日
到期日 2041 年 9 月 14 日



债券名称
2021 年山东省政府棚改专项债券（八期）—2021 年山东省

政府专项债券（四十期）

计划发行规模 36.76 亿元 实际发行规模 36.76 亿元

发行期限 7年期 票面利率 3.10%

发行价格 100 元 付息频率 12 月/次

付息日 每年 9月 14 日 到期日 2028 年 9 月 14 日

债券名称
2021 年山东省政府支持中小银行发展专项债券（一期）—

2021 年山东省政府专项债券（四十一期）

计划发行规模 100.00 亿元 实际发行规模 100.00 亿元

发行期限 10 年期 票面利率 3.11%

发行价格 100 元 付息频率 6月/次

付息日
每年 3月 14 日、9

月 14 日
到期日

2031 年 9 月 14 日

（2027 年-2031 年每

年9月14日按发行规

模的 20%偿还本金，

已兑付本金自兑付日

起不另计利息。）

山东省财政厅

2021 年 9 月 13 日


